Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 24

EDITAL Nº 002/2022.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito Municipal de Sete Lagoas, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, considerando o art. 37, I, II e III da

Constituição Federal, as disposições da Lei Orgânica do Município e o Resultado Final emitido pelo Instituto CONSULPAM-Consultoria

Público-Privada, torna pública a homologação do Processo Seletivo Público, EDITAL 002/2022, destinado à contratação de servidores,

de acordo com o edital do certame e a lista de classificados em ordem de classificação executado pelo INSTITUTO CONSULPAM em

2022, com vigência de 1(um) ano, contado desta data, prorrogável por igual período, ratificando o resultado final constante da lista dos

resultados finais, independentemente de sua transcrição.

Sete Lagoas, 25 de abril de 2022.

DUÍLIO DE CASTRO FARIA
Prefeito Municipal

RAFAEL OLAVO DE CARVALHO

Secretário Municipal da Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 25

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 26

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 27

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 28

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 29

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 30

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS POR TEMPO

DETERMINADO PARA ATUAREM NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

DE SETE LAGOAS-MG.

O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, estado de Minas Gerais, neste ato representado pela Secretária Municipal de Assistência Social

e Direitos Humanos, Senhora Luciene Carvalho Chaves, no uso de suas atribuições e de acordo com o princípio da legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado- Edital

02/2022, destinado a contratação por tempo determinado de profissionais para atuarem na Gestão da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Direitos Humanos de Sete Lagoas-MG – previstos no Edital nº 02/2022.

PEDAGOGO

NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

MARCELA COTA FIGUEIREDO  24/02/1986 85

GISELE MARIA PEREIRA 02/10/1983 80

PEDRO FERNANDINO OGANDO 10/03/1990 80

ADILZA SOARES LIMA 03/03/1978 70

ANDRESSA SOUZA HORTA ASSIS 29/01/1984 60

PSICOLOGO

NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

LILIANE ALVES COSTA MACHADO 17/05/1975 95

KELLY PEREIRA RODRIGUES 22/04/1993 95

GLEYCE KELLY CRISTO MELO 18/04/1991 75

THAIS FERNANDINO OGANDO 07/06/1992 75

LUIZA COTTA TROPIA DIAS 04/08/1985 70

NATHALIA DOS SANTOS ROCHA 10/05/1995 70

BARBARA MOURA XAVIER 15/02/1996 70

PRISCILA CLEMENCIA BRAGA 28/01/1997 70

BARBARA MARTINS DE MELO 13/10/1990 65

FABIO HENRIQUE ALBUQUERQUE CORREA 08/03/1992 60

ASSISTENTE SOCIAL

NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

VALERIA TEIXEIRA LOPES 28/11/1972 90

IONE DE JESUS OLIVEIRA LACERDA 02/10/1970 85

MARLI MARCIA GONÇALVES 26/08/1973 85

MARIA ANGELA T DE OLIVEIRA ROCHA 20/03/1987 85

NAIARA FERNANDES DOS REIS 14/04/1987 85

FERNANDA MARIA DA SILVA LIMA 04/04/1982 80

NAYARA FRANCISCA DO NASCIMENTO CANDIDO 09/03/1991 80

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 25 de abril de 2022  Número 2196

Página 31

SANDRA PEREIRA DAS GRAÇAS SANTOS 29/11/1970 75

CLAUDIA RENATA DE SOUZA SILVA 09/05/1978 75

VANESSA HELENA TRINDADE DOS SANTOS 03/05/1980 75

GISELE DE ALMEIDA OLEGARIO 30/10/1980 75

MICHELE DE SOUZA MOREIRA 13/01/1985 75

GLACIELE PAULINO SALES 01/07/1982 70

SHISLENE DE FATIMA TEIXEIRA 26/05/1975 65

ANASTACIA RODRIGUES MELLO 24/01/1978 65

APARECIDA DE LOURDES ALMEIDA SANTOS P 03/10/1960 60

THAINARA GOMES DE SOUZA COELHO 21/06/1995 60

LUCIENE CARVALHO CHAVES

Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos

Sete Lagoas-MG, 25 de abril de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE ATA – PE 012/2022.

O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos autos do Processo Licitatório

012/2022 – Pregão Eletrônico nº 012/2022 – Registro de Preço nº 012/2022, que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS DESTINADOS AO CUMPRIMENTO DE ORDENS JUDICIAIS, torna público aos interessados o resultado da

licitação em tela, conforme ATA firmada entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: BH FARMA COMERCIO LTDA/CNPJ:

42.799.163/0001-26, vencedora dos lotes 10 e 18 no valor total de R$ 10.490,00 (dez mil quatrocentos e noventa reais); ATA 107/2022;

DROGARIA GLOBER LTDA/CNPJ: 01.996.634/0001-09, vencedora dos lotes 02 e 09 no valor total de R$ 6.078,00 (seis mil e setenta

e oito reais); ATA 109/2022; EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA/CNPJ: 23.312.871/0001-46,

vencedora do lote 16 no valor total de R$ 4.150,00 (quatro mil cento e cinquenta reais); ATA 110/2022; HOSPINOVA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA/CNPJ: 12.499.494/0002-60, vencedora dos lotes 14,15e 28 no valor total

de R$ 453.718,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil setecentos e dezoito reais); ATA 111/2022; PONTES E GUEDES

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA/CNPJ: 37.920.081/0001-58, vencedora do lote 12 no valor total de R$ 3.588,00 (três

mil quinhentos e oitenta e oito reais); ATA 114/2022; VIVA COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA/CNPJ:

10.447.355/0001- 87, vencedora do lote 42 no valor total de R$ 230.535,00 (duzentos e trinta mil quinhentos e trinta e cinco reais); ATA

115/2022; Vigência das referidas atas de 08/04/2022 a 08/04/2023. Maiores detalhes nos autos do processo. Informações: (31) 3774-

9916. Sete Lagoas, 25 de abril de 2022. Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DE ATA – PE 035/2022.

O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos autos do Processo Licitatório

045/2022 – Pregão Eletrônico nº 035/2022 – Registro de Preço nº 026/2022, que tem como objeto a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PADRONIZADOS, torna público aos interessados o resultado da licitação em tela, conforme ATA firmada entre o

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, e: CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA/CNPJ:

03.652.030/0001-70, vencedora dos lotes 10,43,44,52,65 e 92 no valor total de R$ 317.280,00 (trezentos e dezessete mil duzentos e

oitenta reais); ATA 126/2022; CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS E FARMACÊUTICOS LTDA/CNPJ: 44.734.671/0001-51,

vencedora dos lotes 19,20,21,28,32,39,40,42,50,57,63,69,70,72,78, 79,81,82,85,86,105 e 107 no valor total de R$ 1.130.888,00 (um

milhão cento e trinta mil oitocentos e oitenta e oito reais); ATA 127/2022; FRESENIUS KABI BRASIL LTDA/CNPJ: 49.324.221/0020-

77, vencedora dos lotes 14 e 15 no valor total de R$ 801.000,00 (oitocentos e um mil reais); ATA 128/2022; GLOBAL HOSPITALAR

IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA/CNPJ: 12.047.164/0001-53, vencedora dos lotes 83 e 106 no valor total de R$ 25.960,00 (vinte

e cinco mil novecentos e sessenta reais); ATA 129/2022; INOVAMED HOSPITALAR LTDA/CNPJ: 12.889.035/0001-02, vencedora

dos lotes 51,53,59,60,75 e 93 no valor total de R$ 131.480,00 (cento e trinta e um mil quatrocentos e oitenta reais); ATA 131/2022;

TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA/CNPJ: 25.296.849/0001-85, vencedora do lote 22 no

valor total de R$ 4.550,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta reais); ATA 139/2022; VIVA COMÉRCIO ATACADISTA DE

MEDICAMENTOS LTDA/CNPJ: 10.447.355/0001- 87, vencedora do lote 05 no valor total de R$ 133.807,50 (cento e trinta e três mil